Rua Juquinha Souto, nº 100, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – email: executiva@cisalp.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2023

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto

Paranaíba – CISALP, representando pelo seu Presidente, Exmo. Sr. César Caetano Almeida

Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das atribuições conferidas pelo artigo 29,

VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RE S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocadas as candidatas classificadas do Processo Seletivo

Simplificado 03/2023 para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme segue:

I –  CÉLIA MARIA DA SILVA MOTA

II – VERA LÚCIA RODRIGUES SILVA

Lagoa Formosa, 05 de julho de 2023.

________________________________
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO

PRESIDENTE CISALP

mailto:executiva@cisalp.mg.gov.br

		2023-07-06T16:27:30-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620